СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

JJj/Jp/S Ха ?-$Г
v. Хабаровск

Р поправке к проекту закона Хабаровского края № ЗП-У1-372 «О внесении
'изменения в статью 1 Закона Хабаровского края "О закреплении
за сельскими поселениями Хабаровского края вопросов местного
значения"»

На основании статьи 6 Федерального закона от 06.10.1999 № 184-ФЗ

«Об общих принципах организациизаконодательных(представительных) и

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской

Федерации», Закона Хабаровского края от 28.03.1996 года № 33
«О Законодательной Думе Хабаровского края», Собрание депутатов

Хабаровского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛО:

1. Внести на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края

поправку к проекту закона Хабаровского края № ЗП-У1-372

«О внесении изменения в статью 1 Закона Хабаровского края

"О закреплении за сельскими поселениями Хабаровского края вопросов

местного значения"» согласно приложению к настоящему решению.

2. Поручить представлять указанную поправку в Законодательной

Думе Хабаровского края заместителю председателя Собрания депутатов

Хабаровского муниципального района Дубкову Андрею Владимировичу.

3. Направить настоящее решение в Законодательную Думу

Хабаровского края.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на заместителя председателя Собрания депутатов Хабаровского

муниципального района Дубкова А.В.

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов / /// Д.И.Савченко

\ .. I .41171 lii 459 Тир» 400 ж!